Prefeitura Municipal de Macaúbas

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO № 164/2020

Termo de Contrato Nº 164/2020, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa VALERIA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 03719659500, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.783.173/0001-99, com sede na Avenida Frei Luiz Maria, 252, Macaúbas/BA, CEP: 46.500-000, no valor total de R\$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais), através do Processo de Dispensa de Licitação nº D62-2020, com o objeto deste instrumento Referente à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de DEDETIZAÇÃO, para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento (UPA 24h), que atende ao Fundo Municipal de Saúde, deste município. Vigência 21.01.2020 a 21.02.2020. Macaúbas, 21 de janeiro de 2020.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO № D62/2020

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a contratação da empresa VALERIA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 03719659500, inscrita no CNPJ sob o n°. 18.783.173/0001-99, para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de DEDETIZAÇÃO, para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento (UPA 24h), que atende ao Fundo Municipal de Saúde, deste município, no valor total de R\$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais).

Macaúbas, 21 de janeiro de 2020.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br